
 

 

       

IRI.271.1.2019.JW 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Szanowni Państwo, 
 
uprzejmie informujemy, że dniu 23.01.2019r. o godzinie 11.10 podczas otwarcia 
ofert na realizację zadań, pn.: 
Zadanie 1: „Doposażenie placu zabaw w Przedszkolu nr 10 przy ul. Braterskiej 7”   
Zadania 2: „Doposażenie placu zabaw w Przedszkolu nr 11 przy ul. Bukowej 29”,  
złożono następujące oferty: 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia, zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości: 
Zadanie1: 55.112,00 zł brutto 
Zadanie2: 80.272,00 zł brutto 
 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa (Firma), Imię i Nazwisko 

Wykonawcy 

Adres siedziby lub 

miejsce zamieszkania 

 

Cena brutto: 

Zadanie1: 

Zadanie 2: 

 

1 

 

MAGIC GARDEN Sp. z o.o., 

Dominik Greinert 

 

88-170 Pakość ul. 

Wyszyńskiego 60a 

 

Zadanie1: 

56.088,00 zł 

Zadanie2: ------- 

 

2 

 

FIOR spółka z o.o., Paulina 

Olejarczyk  

 

53-212 Wrocław ul. 

Odkrywców 1/3-5 

 

Zadanie1: 

94.553,11 zł 

Zadanie2: ------ 

WYDZIAŁ PRZYGOTOWANIA I 
REALIZACJI INWESTYCJI 

 
TYCHY , 10.01.2019R. 

 

WYDZIAŁ PRZYGOTOWANIA I 
REALIZACJI INWESTYCJI 

 
TYCHY, 23.01.2019R. 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=441001

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 17:34:58



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

 

3 

 

JOKO, Jolanta Kozłowska  

 

55-200 Oława ul. 

Iwaszkiewicza 26/2 

 

Zadanie1: 

79.950,00 zł 

Zadanie2: 

79.950,00 zł 

 

4 

 

NOVUM Sp. z o.o., Sp.K., Łukasz 

Piwowarczyk 

 

12-100 Szczytno ul. 

Bolesława Chrobrego 1 

 

Zadanie1: ----- 

Zadanie2: 

102.950,78 zł 

 

5 

 

Kształtowanie i Konserwacja 

Terenów zieleni P. 

P.U. HEBEX s.c., Anna Noculak 

 

41-707 Ruda Śląska ul. 

Wyzwolenia 111 

 

Zadanie1: 

89.175,00 zł 

Zadanie2: 

90.036,00 zł 

 

6 

 

„ROYAL PLAY”, Łukasz 

Piotrowski  

 

07-320 Małkinia Górna 

ul. Przedszkolna 4/30 

 

Zadanie1: 

45.500,00 zł 

Zadanie2: 

68.600,00 zł  

 

7 

 

ML Budownictwo, Marcin 

Laszczak  

 

43-386 Świętoszówka, 

Biery 371 ul. Cicha  

 

Zadanie1: 

69.400,00 zł 

Zadanie2: 

94.950,00 zł 

           

Z poważaniem 
Naczelnik Wydziału Przygotowania i 

Realizacji Inwestycji 
 

mgr inż. Joanna Kudela 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=441001

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 17:34:58

http://www.tcpdf.org

